
Zápis č.7 
ze zasedání zastupitelstva Obce Pěčnov ze dne 11.listopadu 2002 

 
Přítomni : Král Josef, Škopková Božena, Pěsta Miroslav, Předota Jan, Kolář František, Ženíšek František, 
Janoušek Vojtěch, Falářová Hana, Josef Mráz 
Zapisovatelka : Hana Falářová 
  
1. Program 
Hlasování o programu jako celku : pro 9 , proti 0 , zdržel se 0 . Program byl schválen. 
Ověřovateli zápisu byli stanoveni : Mráz J., Pěsta M. 
Návrhová a volební komise ve složení : Ženíšek F., Předota J., Kolář F. 
Hlasování : pro 9 , proti 0 , zdržel se 0 . Návrh byl přijat. 
  
2. Návrhy na složení výborů a komisí : 
a) složení finančního výboru : Falářová Hana – předseda, Škopková Božena a Janoušek Vojtěch – členové 
Usnesení č.1 
Zastupitelstvo obce souhlasí s ustavením finančního výboru podle předloženého návrhu. 
Hlasování : pro 6, proti 0 , zdržel se 3 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
b) složení kontrolního výboru – Předota Jan – předseda, Král Miroslav a Mráz Josef – členové. 
Usnesení č.2 
Zastupitelstvo obce souhlasí s ustavením kontrolního výboru podle předloženého návrhu. 
Hlasování : pro 7, proti 0 , zdržel se 2 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
c) složení stavební komise – Pěsta Miroslav – předseda, Kolář František a Král Josef – členové. 
Usnesení č.3 
Zastupitelstvo obce souhlasí s ustavením stavební komise podle předloženého návrhu. 
Hlasování : pro 6, proti 0 , zdržel se 3 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
d) složení inventarizační komise – Ženíšek František– předseda, Kolář František ml. a Šíma Jan – členové. 
Usnesení č.4 
Zastupitelstvo obce souhlasí s ustavením inventarizační komise podle předloženého návrhu. 
Hlasování : pro 8, proti 0 , zdržel se 1 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
3. Návrh kupní smlouvy na prodej stavební parcely – manželé Mrzenovi. 
Usnesení č.5 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít kupní smlouvu na prodej stavební parcely č. 123/13 o výměře 1565 m2 za 
cenu 200,- Kč / m2 podle předloženého návrhu pro manžele Mrzenovi, Prachatice, SNP 420. 
Hlasování : pro 9 , proti 0, zdržel se 0 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
4. Návrh na odměny zastupitelům a členům výborů a komisí 
Usnesení č.6 
Zastupitelstvo obce stanoví měsíční odměny pro předsedy výborů a komisí ve výši 450,- Kč a pro členy výborů 
a komisí 200,- Kč, s výjimkou starosta a místostarosty. Odměny budou vypláceny čtvrtletně. 
Hlasování : pro 9 , proti 0 , zdržel se 0 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
5. Revokace usnesení č. 78 o nákupu pozemků ve vlastnictví Ladislava Škopka, Pěčnov 21. 
Usnesení č.7 
Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 78 ze dne 15.4.2002 o nákupu pozemků ve vlastnictví Ladislava 
Škopka, bytem Pěčnov 21. 
Hlasování : pro 8 , proti 0, zdržel se 1 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
6. Různé 
R1) Jednací řád zastupitelstva obce – návrh. 
Usnesení č.8 
Zastupitelstvo obce rozhodlo používat beze změn jednací řád, který platil v minulém volebním období. 
Hlasování : pro 9 , proti 0, zdržel se 0 . Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
R2) Informace o uveřejnění informací na centrální adrese – bez usnesení. 
R3) Informace o programu obnovy venkova – bez usnesení. 
  
7. Diskuse  
Nebyl příspěvek do diskuse. 
  
 
 
 
 



8. Návrh na usnesení 
Hlasování o návrhu všech usnesení jako celku : 9 pro. 
Usnesení č. 1 – č. 8 byla schválena. 
  
9. Závěr 
Zapsáno dne 11.listopadu 2002 
Zapsala : Hana Falářová 
Ověřili : Mráz Josef, Pěsta Miroslav 
Starosta : Král Josef 
 


